
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:   
Číslo kupujícího:            21/SML2348/01/KS/INV 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA – DODATEK Č.1 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
Název/Jméno      Děčínský stavební podnik s.r.o. 
Sídlo:  Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2 
Zastoupený:          Alešem Adamem, jednatelem společnosti 
IČ:(RČ)                47781483 
DIČ:  CZ47781483 
Bank. spojení:  ČSOB a.s., Děčín 
číslo účtu:    277913507/0300              
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Aleš Adam, jednatel společnosti 
E-mail/telefon:     adam@dspdc.cz / 602 432 595  
  
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Aleš Adam 
E-mail/telefon: adam@dspdc.cz / 602 432 595 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C vložka  
3901 pod sp. zn. C 3901. 
 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:  
Ústecký kraj   
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 3304712/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz /  475 657 319 

Pavla Schneiderová, referent investičního odboru 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334 

(dále jen „kupující“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 3 

 

KUPNÍ SMLOUVU – DODATEK Č.1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 13. 7. 2021 na akci: „Domov Brtníky, 
p.o. - zdroj pitné vody “ takto 

I. 

Předmět smlouvy a koupě 

doplňuje se odstavec 9. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných požadavkem uživatele. 
Rozpočtová změna č. 1 je přílohou č.1  tohoto dodatku. 

 

II. 
Doba a místo plnění díla 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 14 týdnů od předání místa plnění. 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 9. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   
 

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši: 
- 4 538 275,66 Kč (slovy  čtyřimiliónypětsettřicetosmtisícdvěstěsedmdesátpět korun 

českých a šedesátšest haléřů) bez DPH  

- 5 491 313,55 Kč (slovy pětmiliónůčtyřistadevadesátjednatisíctřistatřináct korun 
českých a padesátpět haléřů) včetně 21% DPH.  

2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 
- 30 526,92 Kč (slovy: třicettisícpětsetdvacetšest korun českých a davedesátdva 

haléřů) bez DPH a  
- 36 937,57 Kč (slovy: třicetšesttisícdevětsettřicetsedm korun českých a padesátsedm  

haléřů) s 21% DPH.  
 

3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 
- 4 568 802,58 Kč (slovy: čtyřimilionypětsetosmdesátšesttisícosmsetdva korun českých 

a padsátosm haléřů) bez DPH a  
- 5 528 251,12 Kč (slovy: pětmilionůpětsetdvacetosmtisícdvěstěpadesáttjedna korun 

české a dvanáct haléřů haléřů) s 21 % DPH.  
 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky  KUUK/029015/2021/INV/VZ-

INV/0006/DOD s názvem „Domov Brtníky, p.o. - zdroj pitné vody“  uvedené v nabídce 

zhotovitele ze dne 29. 4. 2021, rozšířené o přípočty dle rozpočtové změny č. 1. 

 



 

strana 3 / 3 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje č. 171/31R/2021 ze dne 24. 11. 2021.   

 

Čl. IX. se doplňuje o odstavec 7. v tomto znění: 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli na mail adam@dspdc.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem 
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

V Děčíně dne 02. 12. 2021 V Ústí nad Labem dne 08. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 
Prodávající 
DSP s.r.o. 
Aleš Adam, jednatel společnosti 
 
 

Kupující   
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
  
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Změnový list č.1 
 
 
 

 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
Domov Brtníky, p.o. - zdroj pitné vody 

 Číslo změny:  1 

Kupní smlouva : 21/SML2348/KS/INV Datum: 3.11.2021 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Doplnění projektové dokumentace     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
 

1. ZL č.1_Propojení vodoměrné šachty se stávajícím vodovodem                30 526,92 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
CELKEM                                                                                                     30 526,92 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Počet listů příloh:       1 list rekapitulace, 2 listy položkový rozpočet 

Navrhovaná změna ceny díla: 4 568 802,58 Kč      (bez DPH) 

 

zvýšení ceny o 30 526,92 Kč 

                    snížení ceny o 0 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o                                       2.týdny 

zkrácení lhůty o  

Za zhotovitele: 
Děčínský stavební podnik s.r.o. - 
Aleš Adam 

 

TDI:ProProjekt s.r.o. - Ing. Jiří Cobl 
 

 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  
Domov Brtníky, p.o. - zdroj pitné vody 

Číslo změny: 1 

 Datum: 3.11.2021 

Určeno pro projektanta      TDI                   zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
 

1. ZL č.1_Propojení vodoměrné šachty se stávajícím vodovodem                30 526,92 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
CELKEM                                                                                                     30 526,92 

 
 

Počet připojených listů: 4 Počet připojených výkresů:0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 4 538 275,66 Kč (bez DPH)             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

Zvýšení ceny o     30 526,92 Kč (bez DPH) prodloužení 
lhůty o 

 
 2.týdny 

Snížení ceny o       0 zkrácení lhůty 
o 

 
0 

Celková cena 
po změně 

4 568 802,58 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně  

Datum dokončení: 14.týdnů 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 Jinou okolností:  

 

Poznámka:  

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
Pavla Schneiderová, referent INV KÚÚK 
 
 

3.11.2021 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
Děčínský stavební podnik s.r.o. 
Aleš Adam, jednatel společnosti 

 
3.11.2021 

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 
ProProjekt s.r.o. 
Ing. Jiří Cobl 

           
3.11.2021 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 
ProProjekt s.r.o. 
Ing. Jiří Cobl 

     
3.11.2021 

   
  



1 
 
 

 

 

 

Zdůvodnění změn 

 
 
Zakázka : Domov Brtníky, p.o. - zdroj pitné vody 
 
 
1. Propojení vodoměrné šachty se stávajícím vodovodem 
 
  Z důvodu zajištění dodávky pitné vody v případě výpadku el.energie požaduje 
uživatel vybudování pohotovostního napojení na stávající obecní vodovod, který je 
napojen na jinou trafostanici než nově vybudované vrty. 
  Jedná se o rozšíření předmětu veřejné zakázky v rámci nového požadavku ze strany 
uživatele. 
  
  Vzhledem k výše uvedenému žádáme o prodloužení termínu dokončení díla o 2 
týdny.   
 
 
V Děčíně dne  3.11.2021 

 

Zpracoval: Aleš Adam, jednatel společnosti 



Domov Brtníky, p.o. - zdroj pitné vody 
 
 
Rekapitulace 
 

Původní cena díla bez DPH     4 538 275,66 Kč   

         Vícepráce bez DPH   30 526,92Kč    

         Méněpráce bez DPH    0 Kč  

         Rozdíl víceprácí a méněprací bez DPH 30 526,92 Kč  

         Nová cena díla bez DPH  4 568 802,58 Kč 

          

  
 
Datum         3.11.2021    Podpis:      Děčínský stavební podnik s.r.o. 

Aleš Adam 
        jednatel společnosti 



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Brtníky Datum: 03.11.2021

Zadavatel: IČ:

Domov Brtníky, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 47781483
DIČ: CZ47781483

Projektant: IČ:

ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Rousek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

30 526,92

0,0015,00%

CZK 36 937,57

Sazba daně Základ daně Výše daně

30 526,92 6 410,6521,00%

2019873-1

Zřízení dvou vrtaných studní, vodovodní přípojky a objektu úpravny vody - Změnový list vč.1 - propojení 

vodoměrné šachty se stávajícím vodovodem

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Strana 1 z 1



Domov Brtníky, p.o. - zdroj pitné vody 
 
 
Rekapitulace 
 

Původní cena díla bez DPH     4 538 275,66 Kč   

         Vícepráce bez DPH   30 526,92Kč    

         Méněpráce bez DPH    0 Kč  

         Rozdíl víceprácí a méněprací bez DPH 30 526,92 Kč  

         Nová cena díla bez DPH  4 568 802,58 Kč 

          

  
 
Datum         3.11.2021    Podpis:      Děčínský stavební podnik s.r.o. 

Aleš Adam 
        jednatel společnosti 


